
ESTIMADO

(1)

21,391,597.73

20,149,148.54

12,720.23

12,720.23

791,549.96

791,549.96

0.00

438,179.00

21,391,597.73

ESTIMADO

(1)

21,391,597.73

20,953,418.73

20,149,148.54

12,720.23

12,720.23

791,549.96

791,549.96

438,179.00

0.00

438,179.00

21,391,597.73

Impuestos

JUNTA DE AGUA POTA

ESTA

DEL 1 DE

RUBRO DE INGRESOS

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

     Corriente

     Capital

Aprovechamientos

    Corriente

    Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones y Aportaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Participaciones y Aportaciones

Ingresos del Gobierno

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

    Corriente

    Capital

Aprovechamientos

    Corriente

    Capital

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento



AMPLIACIONES Y REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

(2) (3= 1 + 2) (4) (5) (6= 5 -1)

0.00 21,391,597.73 13,913,756.91 13,913,756.91 -7,477,840.82

0 20,149,148.54 13,259,157.19 13,259,157.19 -6,889,991.35

0.00 12,720.23 267.71 267.71 -12,452.52

0.00 12,720.23 267.71 267.71 -12,452.52

0.00 791,549.96 321,287.56 321,287.56 -470,262.40

0.00 791,549.96 321,287.56 321,287.56 -470,262.40

0.00 0.00 147,416.45 147,416.45 147,416.45

0.00 438,179.00 185,628.00 185,628.00 -252,551.00

0.00 21,391,597.73 13,913,756.91 13,913,756.91

AMPLIACIONES Y REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

(2) (3= 1 + 2) (4) (5) (6= 5 -1)

0.00 21,391,597.73 13,913,756.91 13,913,756.91 -7,477,840.82

0.00 20,953,418.73 13,580,712.46 13,580,712.46 -7,372,706.27

0 20,149,148.54 13,259,157.19 13,259,157.19 -6,889,991.35

0.00 12,720.23 267.71 267.71 -12,452.52

0.00 12,720.23 267.71 267.71 -12,452.52

0.00 791,549.96 321,287.56 321,287.56 -470,262.40

0.00 791,549.96 321,287.56 321,287.56 -470,262.40

0.00 438,179.00 333,044.45 333,044.45 -105,134.55

0.00 0.00 147,416.45 147,416.45 147,416.45

0.00 438,179.00 185,628.00 185,628.00 -252,551.00

0.00 21,391,597.73 13,913,756.91 13,913,756.91

UA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE COMONFORT,GTO.

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016

INGRESO

DIFERENCIA

Ingresos Excedentes

INGRESO

DIFERENCIA

Ingresos Excedentes


